
Baranów: PRZEBUDOWA CI ĄGU DRÓG GMINNYCH ŁĄCZĄCYCH SIĘ Z

DROGĄ POWIATOWĄ NR 1518L - ODCINEK 2

Numer ogłoszenia: 220958 - 2015; data zamieszczenia : 27.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 106281 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG GMINNYCH ŁĄCZĄCYCH

SIĘ Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1518L - ODCINEK 2.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres przedmiotu zamówienia obejmował wykonanie zadania

polegającego na wykonaniu przebudowy ciągu dróg gminnych łączących się z drogą powiatową Nr 1518L - ODCINEK

2 w miejscowości Łukawka gm. Baranów i obejmuje: DZIAŁKA NR EWIDENCYJNY 386 1) Wykonanie nawierzchni z

kruszywa: - Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy

konstrukcyjne nawierzchni; - Utwardzenie nawierzchni drogi w-wą kruszywa łamanego 0-31,5mm gr. 15 cm DZIAŁKA

NR EWIDENCYJNY 418 1) Roboty przygotowawcze: - Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa

dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej 0.496, - Oczyszczenie

mechaniczne nawierzchni drogowych betonowych; - Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych;

- Skropienie emulsją asfaltową w ilości 0.5kg/m2 przed wykonaniem w-w asfaltowych 2) Nawierzchnie: -

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wyrównawcza-wiążąca z bet. asf.

AC11W KR1 -2) wraz z transportem; - Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa

ścieralna z bet.asf. AC11S KR1-2) wraz z transportem 3) Roboty wykończeniowe: - Mechaniczne ścinanie poboczy o

grub. do 15 cm wraz z wywozem materiału ze ścinania na odległość 3km; - Wykonanie utwardzonych poboczy z

kruszyw łamanych (0-31,5mm) gr. 10cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem DZIAŁKA NR EWIDENCYJNY 345 1)

Roboty przygotowawcze: - Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym

wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej; - Warstwa wzmacniająca podbudowy z kruszyw

łamanych (0-31,5mm) gr. 15 cm 2) Nawierzchnie: - Skropienie emulsją asfaltową w ilości 0.5kg/m2 przed

wykonaniem w-w asfaltowych; - Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa

wyrównawcza-wiążąca z bet. asf. AC11W KR1 -2) wraz z transportem; - Nawierzchnie z mieszanek mineralno-

asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna z bet.asf. AC11S KR1-2) wraz z transportem 3) Roboty

wykończeniowe: - Wykonanie utwardzonych poboczy z kruszyw łamanych (0-31,5mm) gr. 10cm wraz z profilowaniem

i zagęszczeniem 4) Nawierzchnia z kruszywa: - Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w

gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni; - Utwardzenie nawierzchni drogi w-wą kruszywa łamanego

0-31,5mm gr. 15 cm 5) Oznakowanie dróg: - Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych; - Pionowe znaki

drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2; - Oznakowanie poziome jezdni

farbą chlorokauczukową - linia przejścia dla pieszych + linia zatrzymania zat. autobusowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV):  45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 34.92.21.00-7.

1 z 2



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów SA, ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 321256,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  282608,72

Oferta z najni ższą ceną:  282608,72 / Oferta z najwy ższą ceną:  315720,96

Waluta:  PLN.

2 z 2


